nurodytą terminą, laikantis Sąlygų  18 priede Sprendinių/ Pasiūlymų pateikimas nurodytų

reikalavimų. Iki nurodyto termino Dalyviai turi teisę keisti ir / ar atsiimti savo Pasiūlymus.

PASIŪLYMO GALIOJIMO UŽTIKRINIMAS

90. Visi Dalyviai kartu su Pasiūlymu turi pateikti Pasiūlymo galiojimo užtikrinimą 15 000

(penkiolika tūkstančių) eurų sumai. Pasiūlymo galiojimo užtikrinimas turi atitikti Sąlygų 22

priede Pasiūlymo galiojimo ir Sutarties įvykdymo užtikrinimo formos  priede pateikiamą formą

ir galioti ne trumpiau nei Pasiūlymas.

91. Tuo atveju, jeigu Dalyvis kartu su Pasiūlymu pateikė netikslų ir / ar neišsamų Pasiūlymo

[...]

privataus subjektų partnerystės būdu“ įgyvendinti viešojo ir

privataus sektorių partnerystės būdu“ nurodytus maksimalius

Valdžios subjekto turtinius įsipareigojimus minusavus Valdžios

subjekto pasiliekamų rizikų vertę. Maksimalus Valdžios

subjekto mokėjimas lygus 15 739 765 (penkiolika milijonų

septyni šimtai trisdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai

šešiasdešimt penki) Eur su PVM diskontuota verte. Ši suma gali

būti keičiama vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktų

nustatyta tvarka.

Mokykla reiškia Klaipėdos rajono savivaldybės kontroliuojamą juridinį

asmenį, teikiantį ugdymo paslaugas Objekte, kuris bus įsteigtas

[...]

Finansinio ir ekonominio pajėgumo reikalavimai Kaip atitikimo įrodymą reikia pateikti

2.1. Kandidatas turi būti finansiškai pajėgus finansuoti

Projektą. Bendra finansavimo suma, įskaitant

Finansuotojo indėlį į Projektą, kartu su Kandidato

finansiniu indėliu turi būti ne mažesnė nei 9 500 000

(devyni milijonai penki šimtai tūkstančių) Eur.

Finansuotojo raštas apie numatomą

finansavimą ar / ir Kandidato akcininkų

(dalyvių), ar kitų kompetentingų valdymo

organų sprendimas skirti reikiamas lėšas

arba kiti šių lėšų prieinamumo įrodymai.

Bus tikrinama, ar finansavimą skiriantis

[...]

statybos ir montavimo darbų apimtis2 per

paskutinius 5 (penkerius) metus iki paraiškų

pateikimo termino pabaigos arba per laiką nuo

Kandidato įregistravimo dienos (jeigu veikla

vykdyta mažiau nei 5 (penkerius) metus) iki

paraiškų pateikimo termino pabaigos turi būti ne

mažesnė kaip 5 500 000 (penki milijonai penki

šimtai tūkstančių) Eur (be PVM) (arba atitinkamai

Per paskutinius 5 (penkerius) metus iki

paraiškų pateikimo termino pabaigos arba

per laiką nuo Kandidato įregistravimo dienos

(jeigu Kandidatas vykdė veiklą mažiau nei 5

(penkerius) metus) iki paraiškų pateikimo

[...]

Kaip atitikimo įrodymą reikia pateikti

paskutinius 3 (tris) metus iki paraiškų pateikimo

termino pabaigos arba per laiką nuo Kandidato

įregistravimo dienos (jeigu veikla vykdyta mažiau

nei 3 (tris) metus) iki paraiškų pateikimo termino

pabaigos turi būti ne mažesnės kaip 310 000 (trys

šimtai dešimt tūkstančių) Eur (be PVM) (arba

atitinkamai kita valiuta).

Apimtys skaičiuojamos tiek iš įvykdytų, tiek iš

vykdomų sutarčių.

Vertinama tik ta dalis, kurią Kandidatas būdamas

paslaugų teikėju ar subteikėju atliko savo jėgomis.

Kvalifikacijos reikalavimo reikšmei pagrįsti bus